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BDG-III-3820-16/07   

Uczestnicy postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup 
sprzętu komputerowego dla 21 wydziałów ksiąg wieczystych. 

 

 

 Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i w związku z art. 38 
ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  
Dz. U. z 2006 r.  Nr 164, poz. 1163, ze zm.),  zwanej dalej „ustawą”, przekazuje poniŜej treść 
zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z odpowiedziami: 
 
 
Pytanie 1: 
Dotyczy pozycji : 1.1.1  SA.1 
 
dotyczy pkt 4     
Biorąc pod uwagę technologię obecnie oferowanych pamięci, wydajność konfiguracji jest 
największa w przypadku obsadzenia co najmniej 4-ema modułami pamięci.  
W związku z tym, czy Zamawiający dopuści serwer wyposaŜony w 4GB RAM-u w 
konfiguracji 4x1GB z moŜliwością dalszej rozbudowy poprzez obsadzenie pozostałych 
czterech wolnych slotów RAM  ? 
 
dotyczy pkt 6    
W związku z tym, Ŝe konfiguracja dysków RAID 0+1 posiada identyczna wydajność jak 
RAID 1+0 a potrzebuje dłuŜszego czasu do odbudowy konfiguracji w związku z czym jest 
rzadziej stosowana, czy Zamawiający dopuści serwer wyposaŜony w kontroler pracujący w 
trybach 0,1,5,10, 50? 
 
Odpowiedź: 
w zakresie pkt 4 
Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. 
 
w zakresie pkt 6 
Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. 
  
Pytanie 2: 
Dotyczy pozycji : 1.1.2  SD.1 
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dotyczy pkt.6.  
W związku z tym, Ŝe konfiguracja dysków RAID 0+1 posiada identyczna wydajność jak 
RAID 1+0 a potrzebuje dłuŜszego czasu do odbudowy konfiguracji w związku z czym jest 
rzadziej stosowana, czy Zamawiający dopuści serwer wyposaŜony w kontroler pracujący w 
trybach 0,1,5,10, 50? 
  
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. 
 
Pytanie 3: 
Dotyczy pozycji : 1.1.3 szafa 
 
dotyczy pkt.6.  
Biorąc pod uwagę zastosowania serwerów nie wymagające zaawansowanej obsługi grafiki, 
czy Zamawiający dopuści konsolę TFT 1U z monitorem 15” pracującym w rozdzielczości 
1024x768? 
  
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. 
 
Pytanie 4: 
Dotyczy pozycji : 1.2.1 SS.2 
 
dotyczy pkt.6.   
W związku z tym, Ŝe konfiguracja dysków RAID 0+1 posiada identyczna wydajność jak 
RAID 1+0 a potrzebuje dłuŜszego czasu do odbudowy konfiguracji w związku, z czym jest 
rzadziej stosowana, czy Zamawiający dopuści serwer wyposaŜony w kontroler pracujący w 
trybach 0,1,5,10, 50? 
 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. 
 
Pytanie 5: 
Dotyczy pozycji : punkt 1.1.1  
 
Zamawiający wyspecyfikował serwer o wysokości 2U przy czym wymaga, aby serwer 
składał się z 4 dysków i posiadał moŜliwość włoŜenia dodatkowych 4 dysków 72GB oraz 
wewnętrznego streamera DAT-72. Takie wyspecyfikowane wymaganie wymusza 
zaproponowanie większej obudowy. Czy Zamawiający dopuszcza obudowę maksymalnie 4U 
RACK 19 cali? 
 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. 
 
Pytanie 6: 
Dotyczy pozycji : 1.1.1 i 1.1.2 i 1.2.1 
 



Serwery tego typu posiadają 4 banki pamięci przy obsadzeniu 1 banku pamięcią 4GB 
pozostają 3 wolne banki. Czy zatem zamawiający uzna za spełniające wymagania siwz 
moŜliwość rozbudowy do 32GB z moŜliwością deinstalacji zaoferowanej 4GB? 
Czy zamawiający uzna za spełniający warunki siwz zaoferowanie serwera z 3 portami USB 
na zewnątrz i 2 portami USB wewnątrz. Pozostaną 2 wolne po zainstalowaniu poprzez USB 
wszystkich oferowanych urządzeń? 
 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. 
 
Pytanie 7: 
Dotyczy grafiki: 
 
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie serwerów wyposaŜonych w zintegrowane karty 
grafiki o pojemności niŜszej niŜ 8 MB jednocześnie zapewniającej prace w rozdzielczości 
1280x1024? 
 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. 
 
Pytanie 8: 
Dotyczy szafy serwerowej : 
Czy zamawiający uzna za spełniającą wymagania siwz szafę o wysokości 38 U poziomo + 6U 
w pozycji pionowej?  
 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. 
 
 
 
 

z upowaŜnienia Dyrektora Generalnego 
Ministerstwa Sprawiedliwości 

/-/ 
Dorota Dołkowska 

Naczelnik Wydziału Nowych Ksiąg Wieczystych 
w Departamencie CORS i IR 
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